
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

90 
99 

777 
71 
27 
11 
9 

199 

Name 

LUCIANO VISCARDI /T RIBERI 
J PEDRO BORDIN /L LOPES 
RODRIGO BARONE /B BORGES 
DIEGO VALLINI /T KFOURI 
PEDRO PERDONCINI /R MOLINARI 
DIEGO PERONI /S SIQUEIRA 
CASSIO CORTES 
VINICIUS/GUSTAVO ROSA 

Class 

.PRO 
SUPER 
ELITE 
SUPER 
ELITE 
SUPER 
ELITE 
SUPER 

Best Tm 

2:02.668 
2:04.546 
2:06.761 
2:07.767 
2:08.460 
2:26.471 

Diff 

1.878 
4.093 
5.099 
5.792 

23.803 

Gap 

1.878 
2.215 
1.006 
0.693 

18.011 

In 

2 
2 
1 
1 
2 
1 
0 
0 

S1 Best 

1:03.174 
1:03.492 
1:03.883 
1:05.170 
1:05.672 
1:16.199 
1:05.820 
1:21.831 

S2 Best 

24.538 
24.964 
24.757 
25.061 
25.561 
28.787 
25.499 
25.528 

S3 Best 

34.635 
36.090 
35.832 
37.101 
36.590 
41.485 
37.278 
38.560 

Lps 

2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#199 e 09=PERDEM 15 MIN NO TREINO 4 POR DESRESPEITO À BAND VERMELHA 

Printed: 01/10/2021 17:39:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA SHELL HB20 
COPA SHELL HB20 

Treino 3 HB20 

Practice (25:00 Time) started at 17:11:19 

Autódromo Potenza 3,200 km 

01/10/2021 16:45 


